
Zarządzenie Nr 11/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  28 lutego 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. – zgodnie                  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan  dochodów i wydatków  w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, 

wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Pomocy  - zgodnie z 

załącznikiem   nr  3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG NR 11/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 992 968,00 6 606,00 4 999 574,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 140 348,00 6 606,00 146 954,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 068,00 6 606,00 11 674,00

Własne 5 068,00 6 606,00 11 674,00

Razem: 31 301 482,08 6 606,00 31 308 088,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG NR 11/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 598 815,50 0,00 10 598 815,50

60016 Drogi publiczne gminne 10 543 715,50 0,00 10 543 715,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00 4 000,00 5 370,00

Własne 1 370,00 4 000,00 5 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

Własne 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 3 472 498,19 0,00 3 472 498,19

75011 Urzędy wojewódzkie 114 329,34 0,00 114 329,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 065,00 331,51 87 396,51

Własne 80 000,00 331,51 80 331,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -834,31 6 365,69

Własne 7 200,00 -834,31 6 365,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14

Własne 1 914,34 502,80 2 417,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 217 868,85 0,00 3 217 868,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 750,00 6 217,77 1 864 967,77

Własne 1 858 750,00 6 217,77 1 864 967,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 500,00 -18 871,57 148 628,43

Własne 167 500,00 -18 871,57 148 628,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 177,60 12 653,80 60 831,40

Własne 48 177,60 12 653,80 60 831,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 121,00 0,00 14 121,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

13 497,00 0,00 13 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,00 2 500,00 3 270,00

Zlecone 770,00 2 500,00 3 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 752,00 -2 500,00 2 252,00

Zlecone 4 752,00 -2 500,00 2 252,00

801 Oświata i wychowanie 5 256 681,05 6 606,00 5 263 287,05

80101 Szkoły podstawowe 3 490 935,45 6 606,00 3 497 541,45

BeSTia Strona 1 z 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 667,45 77 009,41 239 676,86

Własne 162 667,45 77 009,41 239 676,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 068,00 6 606,00 11 674,00

Własne 5 068,00 6 606,00 11 674,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 942 000,00 -77 009,41 1 864 990,59

Własne 1 942 000,00 -77 009,41 1 864 990,59

852 Pomoc społeczna 1 171 175,04 0,00 1 171 175,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 433 684,02 -90,75 433 593,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00 -2 101,95 23 398,05

Własne 25 500,00 -2 101,95 23 398,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,36 2 011,20 9 668,56

Własne 7 657,36 2 011,20 9 668,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 443,02 90,75 146 533,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 900,00 -1 100,98 87 799,02

Własne 88 900,00 -1 100,98 87 799,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 -316,67 10 883,33

Własne 11 200,00 -316,67 10 883,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 1 508,40 7 251,42

Własne 5 743,02 1 508,40 7 251,42

855 Rodzina 2 168 394,68 0,00 2 168 394,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 938 464,34 0,00 1 938 464,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 -502,80 497,20

Zlecone 1 000,00 -502,80 497,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14

Zlecone 1 000,00 502,80 1 502,80

85504 Wspieranie rodziny 78 714,34 0,00 78 714,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 400,00 -96,66 56 303,34

Własne 56 400,00 -96,66 56 303,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -406,14 4 593,86

Własne 5 000,00 -406,14 4 593,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14

Własne 1 914,34 502,80 2 417,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 432 854,27 0,00 8 432 854,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 968 220,08 8 000,00 976 220,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 720,00 7 000,00 10 720,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 3 720,00 7 000,00 10 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

Własne 1 800,00 1 000,00 2 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 -8 000,00 212 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -8 000,00 92 000,00

Własne 100 000,00 -8 000,00 92 000,00

Razem: 40 590 469,08 6 606,00 40 597 075,08

BeSTia Strona 3 z 3



1 2 3 4 5 6 7

5 068,00 6 606,00 11 674,00

5 068,00 6 606,00 11 674,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 068,00 6 606,00 11 674,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 000,00 0,00 16 000,00

3 402,00 0,00 3 402,00

3 402,00 0,00 3 402,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
3 402,00 0,00 3 402,00

24 470,00 6 606,00 31 076,00

5068,00 6606,00 11674,00

5068,00 6606,00 11674,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoc a obywatelom Ukrainy 5068,00 6606,00 11674,00

16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 000,00 0,00 16 000,00

3 402,00 0,00 3 402,00

3 402,00 0,00 3 402,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 303,00 0,00 3 303,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
99,00 0,00 99,00

24 470,00 6 606,00 31 076,00

Zmiana (w zł)
Plan po zmianach 

(w zł)

DOCHODY 

WYDATKI 

Załącznik nr 3 do ZWG NR 11/2024  z dnia 28 lutego  2024 r.

 Dochody i wydatki planowane na 2024 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania  w ramach Funduszu Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł)

Rodzina

DOCHODY OGÓŁEM

758

Róźne rozliczenia

75814

WYDATKI OGÓŁEM

Pozostała działalność

852

85295
852

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

855
85595

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85295

855
85595

Różne rozliczenia finansowe

801

Oświata i wychowanie

80101
Szkoły podstawowe


		2024-02-28T14:11:44+0100




